
Onderwerp: Raadsbesluit geheimhouding 
Zaaknr: Z23 135049 
Documentnr: D656726 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeentewet; 

b e s l u i t:

1. op grond van artikel 87 van de Gemeentewet, in samenhang met artikel 5.1, eerste 
lid, onder c, artikel 5.1, tweede lid, onder b, artikel 5.1, tweede lid, onder f en artikel 
5.1, vijfde lid, van de Wet open overheid geheimhouding op te leggen op de volgende 
stukken:

- Rapport Hoffmann, d.d. 29 mei 2020;
- Notitie ICT-deskundige, toelichting op Excel lijst met applicaties;
- Memorie van grieven SWDV Advocaten, roldatum 10 mei 2022;
- Korte notitie verloop casus 20 juni 2023.

Reden voor de geheimhouding is gelegen in artikel 5.1, van de Wet Open Overheid met als 
belangrijke motivering dat openbaarmaking de persoonlijke levenssfeer van personen 
onevenredig schaadt en daarnaast concurrentiegevoelige bedrijfsmatige informatie gedeeld 
wordt.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 25 september 2023

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier             voorzitter


